
PŘIHLÁŠKA
ZÁKLADY KŘESŤANSTVÍ 3.

jméno a příjmení:

email:

mobilní telefon:

rok narození:
Závazně se přihlašuji ke studiu Základů křesťanství, modul III., které bude probíhat jednou

měsíčně v předem domluvený den a čas. Na konci tohoto kurzu je možné získat Osvědčení o

absolvování tohoto kurzu. Datum zahájení kurzu vám oznámíme na váš email a SMS zprávou.

Děkujeme za váš zájem a přejeme skvělý čas při studiu.

Tuto část přihlášky odevzdejte na sekretariát sboru KC Most, anebo vložte do schránky v KC Most.

© 2024, Křesťanské centrum vzdělávání, Most

Závazně jsem se přihlásil(a) ke studiu Základů křesťanství, modul III., které bude probíhat

jednou měsíčně v předem domluvený den a čas. Na konci tohoto kurzu je možné získat

Osvědčení o absolvování tohoto kurzu. Datum zahájení kurzu vám oznámíme na váš

email a SMS zprávou. Děkujeme za váš zájem a přejeme skvělý čas při studiu.

Po absolvování tohoto kurzu vám doporučujeme zapojit se do jakékoliv praktické či

duchovní služby v církvi a konzultovat s pastorem církve případné možnosti zapojení se

do vedení týmu či služby v církvi.

V případě dotazů či nejasností, nás můžete kontaktovat emailem: info@KCV-Most.cz,

anebo telefonicky na číslo: +420 478 048 747. Děkujeme za váš zájem.

Tato část přihlášky vám zůstává k dispozici. Uchovejte a neztraťte.

© 2024, Křesťanské centrum vzdělávání, Most

3.


zaregistrováno (vyplňuje KCV)

PŘIHLÁŠKA
ZÁKLADY KŘESŤANSTVÍ

………………………………..…………… …………..……………………………………
podpis


